
Rozpočet prodloužení sekce číslo 5 o 292 m

Stavba: 

Investor: Sdružení obcí Orlicko, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

Zhotovitel:   BO CO, spol. s r. o.

JKSO:   Datum: 26.08.2019

Kód

M
n

o
ž
s
tv

í

M
n

o
ž
s
tv

í

Cena Cena

položky 5 celkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Příprava koridoru

6 001 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 

do 1000 m2_dozerem
m

2 79 79 33 2 607

7 001 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 

přes 1000 do 10000 m2
m

2 0 0 32 0

R R01 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 150 mm kus 11 11 210 2 310

49 001 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 8 8 415 3 320

50 001 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 3 3 680 2 040

R R02 Přiblížení a rozmanipulování dřevní hmoty z pokácených stromů na odvozní místo kus 22 22 90 1 980

R R03 Odvětvení v šíři cca 8 m do výšky 2,5 m kmene m
2 2336 2 336 1,1 2 570

R R04 Vysbírání klestu, větví, kmenů, dalšího vegetačního materiálu v šíři cca 8 m m
2 2336 2 336 1,2 2 803

R R05 Rozřezání klestu a větví a snos na hromady ve vzdálenosti 5 m od stezky m
2 2336 2 336 1,0 2 336

2 Zemní práce

R R06 Odstranění pařezů s průměrem do 150 mm kus 22,00 22 50 1 100

53 001 112201101 Odstranění pařezů s průměrem do 300 mm kus 9,00 9 495 4 455

54 001 112201102 Odstranění pařezů s průměrem do 500 mm kus 6,00 6 252 1 512

R R07 Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 150 mm kus 27,00 27 12 324

55 001 174201201 Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 300 mm kus 11,00 11 164 1 804

56 001 174201201 Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 500 mm kus 8,00 8 78 624

1 001 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m
3 97,44 97,44 25 2 436

2 001 1222011011 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 ručně m
3 16,40 16,40 672 11 021

4 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m
3 79,35 79,35 54 4 285

3 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m
3 79,35 79,35 30 2 381

11 001 162201201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4_ručně_dusítka 

ze zeminy
m

3 4,00 4,00 255 1 020

19 231 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m
3 78,42 78,42 258 20 232

13 001 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním_dorovnání pláně - 

strojně_hutnění vibračním pěchem
m

2 230,36 230,36 15 3 455

5 001 181301102 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm m
2 541 541,33 17 9 203

9 001 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m
2 515 515,40 19 9 793

42 R R08 Značení stezky dřevěnými sloupky kus 1,00 1 690 690

3 Vodorovné konstrukce

46 254 451535111
Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku 63-125 s dodáním hmot, jejich rozprostřením 

a zhutněním a s urovnáním horní plochy m
3 42,57 42,57 578 24 603

22 254 451575111
Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrkopísku 0-22 s dodáním hmot, jejich 

rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy
m

3 16,85 16,85 504 8 491

36 312 463211100
Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s 

urovnáním líce
m

3 1,26 1,26 1 610 2 030

14 312 463212100
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s 

urovnáním líce
m

3 7,65 7,65 1 325 10 138

16 321 464511122 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu m
3 1,33 1,33 720 955

16 321 462511370 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti nad 200 kg z terénu m
3 1,33 1,33 945 1 254

 R R09 Povalové stezky a dřevěné mostky m 16 16 2 246 35 936

4 Trubní vedení

41 271 871375211 Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN300 m 0,0 0,0 700 0

48 271 871425211 Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN500 m 0,0 0,0 2 100 0

44 5 Přesun hmot

R R10 Ruční přesun hmot - rozvoz materiálu po stezce m 336 336 52 17 472

998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (1126,16 m3) t 145,80 111 68 7 578

6 Povýrobní úpravy

R R11 Opravy poškozených lesních cest m 192 192,00 18 3 456

CELKEM: 206 213

Cena za dílo celkem bez DPH 206 213,34

DPH 43 304,80

Cena za dílo celkem vč. DPH 249 518,14

19.1.2019

P.Č. KCN Popis MJ

Výstavba stezky Singltreky Orlicka - 1. etapa

Sdružení obcí Orlicko

Singltrek, s.r.o.


